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Resultado

CASOS INVESTIGADOS Y REMITIDOS A LAS AUTORIDADES COMPETENTES

PERSONAL POLICIAL EVALUADO

Descripción

105

74

U.M.

RESOLUCION

PERSONA

Descripción

 85.00 

 700.00 

 0.00

 0.00

 9,083,686.00 

 5,356,612.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00

 0.00

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 240.00 

 0.00

 0.00

 1,955,484.00 

 1,785,537.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00

 0.00

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 240.00 

 0.00

 0.00

 1,955,484.00 

 1,785,537.00 

 30.57  25.91 

 30.57  25.91 

 0.00 

 34.29 

 0.00

 0.00

 21.53 

 33.33 

Total Institución:

Totales del Reporte:

Total Actividad - Obra:

 11-INVESTIGACION Y EVALUACION DE CONFIANZA DEL 
PERSONAL POLICIAL

 Programa: 

Ejecutado Octubre
Cantidad                 %                  Costo

% de Avance Trimesre 4
%

Ejecutado Noviembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Diciembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 4
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 4
Cantidad                 %                  Costo

SOMOS UNA INSTITUCIÓN CREADA PARA ESTABLECER PROCESOS PERMANENTES DE DEPURACIÓN DE LOS MIEMBROS DE LA CARRERA POLICIAL,  A FIN DE QUE SU LABOR SEA EFECTIVA Y TRANSPARENTE, CON ESTRICTO 
RESPETO A LAS LEYES DE LA REPÚBLICA Y LOS DERECHOS HUMANOS.

Misión:

Objetivos:  01 DISMINUIR LOS DELITOS Y FALTAS COMETIDAS POR LOS MIEMBROS DE LA CARRERA POLICIAL A FIN DE  OBTENER  UNA POLICÍA TRANSPARENTE Y EFECTIVA EN EL COMBATE DE LA CRIMINALIDAD

Dirección Investigación y Evaluación de la Carrera Policial Institucion:

S
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Acumular

 0071


